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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

304

160

264

263

247

260

281

258

268

241

259

211

145

158

269

150

248

266

140

265

Midence Montecino, José Carlos

Pérez Fernández, Héctor

Espino Molina, Yaiza

Extor Díaz, Raúl

Rodríguez García, David

Vadillo Martín de Vidales, Alejandro

González Urdaneta, Carlos Ignacio

Mulla Henares, Aitor

López Blanco, Rubén

Alegría Rojas, Smith Alexander

Corredor Torresano, Guillermo

Villegas González, Iván

Bravo Bautista, Íker Jeray

Calzada Chamon, Hugo

Olivar Sánchez, Javier

Cuello Jiménez, Pablo

Seitan , Eduard Christian

Cirlan Cirlan, Antonio Gabriel

Llorente Moles, Aarón

Rueda Osorio, Jean Paúl
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CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

      El Secretario del centro

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Madrid, a 09 de Julio de 2025


